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coloris

modele

type de vétements

Référence

10529027
10529028
10529025
10529026
10529029
10529030

Consulter la fiche produit

4 PARKA 4 EN 1 PREVENTION HV JAUNE FLUO/MARINE 5002

LMA LEBEURRE

Parka imperméable et coupe-vent : capuche intégrée dans le col avec cordon de
serrage.

Fermeture & glissiére injectée sous patte.

Oeillets de ventilation sous les bras.

2 poches basses fermées par rabat autoagrippant.

1 poche intérieure fermeture par auto-agrippant.

Zip intérieur pour marquage dos.

Doublure filet.

Coutures thermosoudées étanches.

Bandes rétroréfléchissantes 5 cm.

Doublure - blouson imperméable et coupe-vent, intérieur matelassé, manches
amovibles : col montant.

Fermeture a glissiere.

1 poche téléphone poitrine gauche avec rabat fermé par auto-agrippant.
1 poche zippée haut de manche gauche.

Manches amovibles.

2 poches basses passepoilées.

Bords-cotes noirs.

Zip intérieur pour marquage dos.

Coutures thermosoudées étanches.

Bandes rétroréfléchissantes de 5 cm de largeur.

Blouson pouvant se porter seul.

100% polyester imperméable - 190 gr/m?2.

Doublure filet : 100% polyester - 60 gr/m2.

Matelassage : 100% polyester - 200 gr/m2.
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